

FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS

Gammel Kongevej 1
1610 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Poul Erik M. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEX PROFESSIONAL CONSULTANTS ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V Telefonnummer: 30558040 e-mailadresse: info@fpconsultants.dk CVR-nr: 35655263 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed i Danmark og i udlandet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud før ekstraordinært udbytte på DKK 1.037.943 , og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 172.859. Selskabet anser årets resultatet som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018, men under niveauet for 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		10.370.601	3.882.895
Vareforbrug		-6.095.780	-2.982.361
Andre eksterne omkostninger		-1.497.293	-517.563
Bruttoresultat		2.777.528	382.971
Personaleomkostninger	1	-1.353.695	-419.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.527	-3.351
Resultat af ordinær primær drift		1.412.306	-40.338
Andre finansielle indtægter		3.713	0
Øvrige finansielle omkostninger		-55.530	-3.566
Ordinært resultat før skat		1.360.489	-43.904
Skat af årets resultat	2	-322.546	4.168
Årets resultat		1.037.943	-39.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Overført resultat		137.943	-39.736
I alt		1.037.943	-39.736

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		12.733	20.774
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.733	20.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.672	0
Materielle anlægsaktiver i alt		9.672	0
Anlægsaktiver i alt		22.405	20.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.981	890.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.515	212.683
Udsudte skatteaktiver		1.183	3.941
Andre tilgodehavender		19.358	0
Periodeafgrænsningsposter		51.765	25.000
Tilgodehavender i alt		1.644.802	1.131.684
Likvide beholdninger		626.010	169.358
Omsætningsaktiver i alt		2.270.812	1.301.042
Aktiver i alt		2.293.217	1.321.816

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		122.859	-15.083
Egenkapital i alt		172.859	34.917
Ansvarlig lånekapital		0	242.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	242.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.845	455.486
Skyldig selskabsskat		319.788	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.203.520	346.413
Ansvarlig lånekapital		0	242.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.205	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.120.358	1.044.399
Gældsforpligtelser i alt		2.120.358	1.286.899
Passiver i alt		2.293.217	1.321.816

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-15.084	0	34.916
Årets resultat		137.943	900.000	1.037.943
Betalt ekstraordinært udbytte			-900.000	-900.000
Egenkapital, ultimo	50.000	122.859	0	172.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.350.225	413.300
Andre omkostninger til social sikring	3.470	6.958
	<u>1.353.695</u>	<u>419.958</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-319.788	3.941
Ændring af udskudt skat	-2.758	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	227
	<u>-322.546</u>	<u>4.168</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

På balancedagen har selskabet leasingforpligtelser (operationel leasing), som forfalder til betaling således:

1 år: DKK 112.410

Leasingforpligtelser (operationel leasing) omfatter andre anlæg og driftsmidler.

Selskabet er sambeskattet med Moel Holding ApS's danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Moel Holding ApS for selskabemes kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).